

REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA

**COMUNE DI CHALLAND-SAINT-VICTOR**



**PROGETTO PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE DI  
UNA STRADA IN FRAZIONE "ABAZ" NEL  
COMUNE DI CHALLAND-SAINT-VICTOR**

**PROGETTO ESECUTIVO**

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Challand-Saint-Victor



**SITEC engineering s.r.l.**

Via Federico Chabod, 44  
11100 Aosta



Dasa-Rägister  
EN ISO 9001:2008  
IQ-1204-01

SISTEMA QUALITÀ CERTIFICATO SECONDO LA NORMA UNI EN ISO 9001:2008

PROGETTISTA:  
Ing. Corrado Trasino

**ANALISI PREZZI**

DATA	0	Marzo 2015	Elaborato	D
REVISIONI N°.	1			
	2			
	3			
	4			
NOME FILE	S109_D_Analisi.doc			
Redatto: geom. Gian Luca Piu	Visto: Ing. Corrado Trasino		Approvato: Ing. Corrado Trasino	

**ANALISI PREZZI DELLA VOCE - Per una quantità di:**  
**OT.01 ABBATTIMENTO DI ALBERI ADULTI A CHIOMA ESPANSA E PIRAMIDALE**

CP 1

NUMERO	VOCE	UN. MIS.	COSTO UNITARIO	QUANTITA'	COSTO TOTALE
M00.A00.002	Operaio specializzato III livello	ora	€ 26,17	40,00	€ 1.046,80
M00.A00.004	Operaio comune I livello	ora	€ 21,98	40,00	€ 879,20
N00.M60.000	Nolo motosega compresi consumi, manutenzioni ed escluso operatore	ora	€ 5,74	60,00	€ 344,40
N00.E53.150	Nolo escavatore cingolato del peso operativo da 96 a 150 qli	ora	€ 66,15	16,00	€ 1.058,40
N00.A27.060	Nolo autocarro con gru semovente compreso l'autista/operatore, carburante e lubrificanti della portata utile fino a 60 quintali	ora	€ 64,37	16,00	€ 1.029,92
					<b>Sommano € 4.358,72</b>
Spese generali dell'Impresa: € 4.358,72 x 10%					€ 435,87
					<b>Sommano € 4.794,59</b>
Utile dell'Impresa: € 4.794,59 x 15%					€ 719,19
					<b>Sommano € 5.513,78</b>
Costo al CP € 5.513,78 : 1 CP					<b>€ 5.513,78</b>
					arr, -€ 13,78
<b>COSTO UNITARIO DELLA VOCE DI E.P. OT.01 ABBATTIMENTO DI ALBERI</b>				<b>al CP</b>	<b>€ 5.500,00</b>